Profesor:
Actividad:

Profesor:
Actividad:

Profesor:
Actividad:

ESCUELA PREPARATORIA FEDERAL POR COOPERACION

"C.P. GILBERTO MARTINEZ GUTIERREZ"

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
CICLO ESCOLAR 2023 - 2024

SEMESTRE "B"_
Juan Rodriguez Nava
Danza Folkclérica
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
12:00 12:00 12:00 08:00
15:00 14:00 15:00 12:00
Alejandra Garcia Jiménez
Coro
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
13:00 13:00 08:00
16:00 16:00 14:00
Eduardo Raul Garcia Rivera
Taekwondo
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

12:00

16:00

12:00

16:00

12:00

16:00




Profesor:
Actividad:

Profesor:
Actividad:

Profesor:
Actividad:

ESCUELA PREPARATORIA FEDERAL POR COOPERACION

"C.P. GILBERTO MARTINEZ GUTIERREZ"

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
CICLO ESCOLAR 2023 - 2024

SEMESTRE "B"
Salomén Luna Ramales
Basquetbol
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

17:00

19:00

17:00

19:00

Angel Ocanico Diaz

17:00

19:00

17:00

19:00

17:00

19:00

08:00

10:00

Rondalla
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
13:00 08:00
18:00 15:00
Arturo Calihua Rosales
Escolta
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
14:00 11:00 07:00
16:00 13:00 11:00




ESCUELA PREPARATORIA FEDERAL POR COOPERACION
"C.P. GILBERTO MARTINEZ GUTIERREZ"
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
CICLO ESCOLAR 2023 - 2024

SEMESTRE "B"
Profesor: Gregorio Barravoza Reyes
Actividad: Banda de Guerra
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
08:00 12:00 12:00 11:00
10:00 15:00 15:00 15:00
Profesor: Martin Mario Delgado Valencia
Actividad: Primeros Auxilios
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
11:00 - 13:00 11:00 - 13:00
14:00 14:00 10:00
16:00 16:00 12:00
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
Profesor: José Luis Lopez Méndez
Actividad: Banda de Musica
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
12:00 12:00 08:00

16:00 16:00 12:00




ESCUELA PREPARATORIA FEDERAL POR COOPERACION
"C.P. GILBERTO MARTINEZ GUTIERREZ"
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
CICLO ESCOLAR 2023 - 2024

SEMESTRE "B"
Profesor: Julio César Martinez Tenorio
Actividad: Danza Moderna
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
14:00 13:00 12:00 13:00
16:00 15:00 14:00 15:00
Profesor: Julio César Martinez Tenorio
Actividad: Teatro
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
13:00 08:00
15:00 11:00
Profesor: Julio César Martinez Tenorio
Actividad: Banderas
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
13:00 11:00

14:00 13:00




ESCUELA PREPARATORIA FEDERAL POR COOPERACION
"C.P. GILBERTO MARTINEZ GUTIERREZ"
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
CICLO ESCOLAR 2023 - 2024
SEMESTRE "B"

Profesor: Alonso Rafael Reyes Clemente
Actividad: Voleibol

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

14:00 12:00 10:00

17:00 17:00 14:00

Profesor: Carlos Casillas Castellanos
Actividad: Futbol

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

11:00 13:00 11:00 13:00 11:00 08:00

13:00 15:00 13:00 15:00 13:00 10:00

Profesor: Alonso Rafael Reyes Clemente
Actividad: Atletismo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00

18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00




